证券代码：000650             证券简称： ST仁和          公告编号：2007-020

仁和药业股份有限公司

2007 年一季度业绩预盈公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 预计的本期业绩情况

1． 业绩预告期间： 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 3 月 31 日

2． 业绩预告情况：扭亏为盈

经本公司财务部初步测算，公司预计 2007 年一季度将实现扭

亏为盈，一季度实现净利润约为 1,500 万元左右。

3． 业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、 上年同期业绩

1． 净利润：-2,036.11 万元

2． 每股收益：-0.1018 元

三、 相关说明：

    因在江西省政府的积极支持下，公司 2006 年成功地实现了重大

资产重组，并于 2006 年末完成了收购江西铜鼓仁和制药有限公司、

江西吉安三力制药有限公司、江西仁和药业有限公司等三家医药公司

100%股权，实现了公司主营业务的重大转型，从而公司 2007 年一季

度实现了经营性营利；同时根据财政部、国家税务总局等相关文件规

定，公司重大资产重组过程中产权转让行为免征营业税，从而公司

2007 年一季度增加非经常性损益 648.66 万元。因此公司 2007 年一季

度将实现扭亏为盈，净利润约为 1,500 万元左右。

                                           仁和药业股份有限公司董事会

                                                   二○○七年四月十日